(13) 991966984 (13) 991207321 (13) 997238361 Rubensugino@gmail.com

ITAÚ

8158 CORRENTE 04381 3

Jose Rubens Ugino Dos Santos 584.693.115-49

WR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA EIR

Mercedes-Benz/axor
1933

Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ Branca

9BM958207BB762210 2010/2011

NWG3393 304554510 R$ 141.455,00

Cento e quarenta e um mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais 509241-8

Santos 01 Setembro 2022

Adesão       

R$ 141.455,00 R$ 713,64 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santos 01 Setembro 2022

Adesão

[...]

Rubensugino@gmail.com

NWG3393 304554510 9BM958207BB762210 Mercedes-
Benz/axor 1933

Mercedes-Benz Axor 1933
S 2p _diesel_

Branca 2010/2011

Santos 01 Setembro 2022

Recibo              

Jose Rubens Ugino Dos Santos 1657571714

584.693.115-49 NWG3393

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Santos 01 Setembro 2022

Checklist         

Jose Rubens Ugino Dos Santos 01/09/2022 1657571714

Mercedes-Benz/axor 1933 Mercedes-Benz Axor 1933 S 2p _diesel_ NWG3393

Termo Rastreador Tracker                 

Jose Rubens Ugino Dos Santos